para atender as demandas com refeições das diversas secretarias do município de Iraquara – Ba, nos termos e nas 
condições estabelecidas neste edital, tendo sido declaradas  HABILITADAS e CREDENCIADAS, os credenciados: 
Alaídes Evangelista Santos, portadora do RG nº 64.931.965-5 BA, inscrita no CPF nº 050.034.215-67, com o valor 
global de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais); Amanda Santos de Souza, portadora do RG nº 22.240.080-31 
SSP/SP, inscrita no CPF nº 085.515.365-24 com o valor global de R$ 27.100,00 (vinte e sete mil e cem reais); Jean 
Oliveira dos Anjos Ltda, inscrito no CNPJ 35.281.651/0001-81, com o valor global de R$ 11.600,00 (onze mil e 
seiscentos reais). Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 11 de junho de 
2025. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

ADJUDICAÇÃO 

Modalidade: CREDENCIAMENTO nº 002/2024 

Analisando o processo CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 delibero pela adjudicação do objeto em favor os 
credenciados: Alaídes Evangelista Santos, portadora do RG nº 64.931.965-5 BA, inscrita no CPF nº 050.034.215-
67, com o valor global de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais); Amanda Santos de Souza, portadora do RG nº 
22.240.080-31 SSP/SP, inscrita no CPF nº 085.515.365-24 com o valor global de R$ 27.100,00 (vinte e sete mil e 
cem reais); Jean Oliveira dos Anjos Ltda, inscrito no CNPJ 35.281.651/0001-81,com o valor global de R$ 
11.600,00 (onze mil e seiscentos reais), cujo objeto é o CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 objetivando 
credenciamento para prestação de serviço de pessoas físicas e jurídicas em todas as cidades da Bahia, para atender as 
demandas com refeições das diversas secretarias do município de Iraquara – Ba, de acordo com os termos e condições

[...]

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 193/2025” 

Ref. PROCESSO n.º 0471604/2024. CREDENCIAMENTO n.º 002/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: AMANDA SANTOS DE SOUZA, portadora do RG nº 22.240.080-31 SSP/SP, 
inscrita no CPF nº 085.515.365-24 com o valor global de R$ 27.100,00 (vinte e sete mil e cem reais). OBJETO: 
credenciamento para prestação de serviço de pessoas físicas e jurídicas em todas as cidades da Bahia, para atender as 
demandas com refeições das diversas secretarias do município de Iraquara- Ba. Prazo: até 11 de junho de 2026. 
Iraquara, 11 de junho de 2025.

[...]

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 194/2025” 

Ref. PROCESSO n.º 0471604/2024. CREDENCIAMENTO n.º 002/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: JEAN OLIVEIRA DOS ANJOS LTDA, inscrito no CNPJ 35.281.651/0001-81, 
com o valor global de R$ 11.600,00 (onze mil e seiscentos reais). OBJETO: credenciamento para prestação de serviço 
de pessoas físicas e jurídicas em todas as cidades da Bahia, para atender as demandas com refeições das diversas 
secretarias do município de Iraquara- Ba. Prazo: até 11 de junho de 2026. Iraquara, 11 de junho de 2025.

[...]

(75) 3364-2161 

ADJUDICAÇÃO 

Analisando o processo de Credenciamento 008-2025, delibero pela adjudicação do objeto em favor do credenciado: 
RENAN DE OLIVEIRA MOREIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 46.474.190/0001-80,  com o valor global de R$ 
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), cujo objeto é o credenciamento de bandas de médio porte, artistas em 
diferentes estilos musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender os eventos tradicionais/culturais, 
esportivos e turísticos promovidos ou apoiados pela prefeitura municipal de Iraquara - Ba, de acordo com os termos